附件：                         
煤炭企业资源综合利用情况调研表

企业名称：                                                  本部煤炭产量（万吨）：                         （以2013年为基准）
	煤矸石产生总量

（万吨）
	煤矸石利用量
（万吨）
	原煤入选量

（万吨）
	洗矸产生量

（万吨）
	煤泥产生量
（万吨）
	煤泥利用量
（万吨）
	矿井水产生总量
（万m3）
	矿井水利用量
（万m3）

	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	煤矸石、煤泥综合利用项目名称
	利用方式及主要产品
	利用量（万吨）
	效益（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	序号
	矿井水综合利用项目名称
	主要利用方向
	利用量（万m3）
	效益（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	瓦斯抽采总量
（万m3）
	
	抽采瓦斯利用总量
（万m3）
	
	乏风（瓦斯）利用量
（万m3）
	
	共伴生资源利用量
（万吨）
	

	序号
	煤矿瓦斯综合利用项目名称
	利用方式
	利用量（万m3）
	效益（万元）

	1
	

	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	序号
	其它共伴生资源综合利用项目名称
	利用方式
	利用量（万吨）
	效益（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	问题和建议
	


联系人：                                 部门：                                   联系电话：
备  注：本表填报内容均以2013年煤炭企业（集团）本部（省内）煤炭产量、煤矸石、矿井水、瓦斯等相关数据为准。煤泥利用量包括煤泥直接发电、煤泥干燥后利用等方式，共伴生资源应在利用方式中列明资源种类及利用方式。本表可根据需要另加页，请务必填写填报人联系方式，以便于联系。填写完毕后的表格，请于2014年10月20日前电邮至ccpuamsc@126.com。
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